2022年6月29日

各 位

会 社 名 東京電力ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 小早川 智明

（ｺｰﾄﾞ：9501 東証プライム市場）

問合せ先 総務・法務室株式グループマネージャー 工藤 誉大

（TEL．03-6373-1111）

代表執行役の異動に関するお知らせ

 昨日、当社代表執行役の異動（退任）がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

【退任した執行役】

   氏  名：文挾 誠一

   役 職 名：代表執行役副社長

   退 任 日：2022年６月28日

   退任理由：任期満了により退任

以 上